（四）乙方应保证所提供的设备和软件不侵犯第三方专利权、商标权、著作

权、版权或其他合法权益，若侵犯了第三方上述权利，并导致第三方 追究甲方

责任，甲方受到的一切损失，应由乙方承担。

（五）乙方履约完成并提交验收申请后七个工作日内，甲方按国家相关标准

和招投标相关文件自行组织有关专业人员进行验收。验收合格后由 甲方签署验

收证明文件。如产生异议，可在项目验收（完毕）后三个工作日内由第三方重新

进行验收，费用由申请方承担。

（六）验收内容为仪器设备和软件的数量、质量、运行情况和人员培训情况。

四、合同总金额及付款方式

（一）合同总金额：人民币贰佰柒拾壹万陆仟柒佰零贰元柒角肆分，小写

2716702.74 元。

（二）合同价为济源职业技术学院的交货价，含设备的供货、安装、调试、

环境建设、培训、售后服务、垃圾外运等一切费用。该价在合同履行期间固定不

变。

（三）甲乙双方采用人民币转账方式结算。乙方开具以济源职业技术 学院

为客户名称的发票。

（四）质保期为自验收合格之日起 3 年期，乙方提供相应质量保函。

（五）支付方式：双方合同签订后，支付合同金额 50%作为项目预付款，分

2 批支付，第一批支付合同金额 30%，第 2 批支付合同金额 20%，在支付预付款

之前，要求供应商提供预付款等额的保函，剩余货款在项目验收合格后供应商提